



MAFIA TRENDS LIMITED

GST NO : 24AAKCM8428M1ZX

CIN NO : U51909GJ2017PLC095649

Date: 06/09/2025

To,
BSE LIMITED
P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Sub.: Submission of the copies of the newspaper advertisement for Notice of 8th Annual General Meeting, e-voting information, Annual Report and Annual Financial Statements for the Financial Year 2024-25

BSE Scrip Code: 543613

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in the Financial Express in English and Gujarati on September 06, 2025, *inter-alia* confirming the completion of dispatch of Notice along with Annual Report for the Financial Year 2024-25 together with the Notice of 42nd Annual General Meeting of the Company and its related information.

Kindly take the same in your record.

Thanking you,
Yours faithfully,

For, MAFIA TRENDS LIMITED

Rajpurohit
Rajendra Singh

Digitally signed by
Rajpurohit Rajendra Singh
Date: 2025.09.06 13:16:48
+05'30'

RAJENDRA SINGH RAJPUROHIT
MANAGING DIRECTOR
(DIN: 07684092)



MAFIA TRENDS LIMITED

CIN: U51909GJ2017PLC095649

Regd. Office: 1, Prabhu Kutir Complex, Sandesh Press Road,
Vastrapur, Ahmedabad-380015, Gujarat | Phone No.: 9898509400
Email: compliance@mafialifestyle.in | Website: www.mafialifestyle.in

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 8th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on **Monday, September 29, 2025 at 02.00 P.M.** Registered Office of the Company situated at, 1, Prabhu Kutir Complex, Sandesh Press Road, Vastrapur Ahmedabad 380015 Gujarat to transact the businesses as set out in the Notice of AGM, which is being circulated for convening the AGM.

Members are hereby informed that dispatch of the 8th Annual General Meeting Notice dated September 04, 2025 (along with the Explanatory Statement) to the members of the Company in respect of the Resolutions as set out in the Notice of Annual General Meeting has been completed on Friday, September 05, 2025.

Item No. 1: To receive, consider and adopt the audited Balance Sheet as at 31st March 2025, the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date together with the schedules thereon, along with the reports of the Board of Directors and Auditors thereon.

Item No. 2: To re-appoint Mr. Mahendra Singh Rajpurohit (DIN: 07684132) who retires by rotation and being eligible offers herself for re-appointment.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2024-25 are being sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Note of AGM and Annual Report 2024-25 will also be available on the Company's Website www.mafialifestyle.in and on website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by Companies (Management and Administration) Rules, 2015, and Regulation 44 of the Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM, provided by NSDL and the business may be transacted through such voting.

In accordance with Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made there under the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 23rd September, 2025 to Monday, 29th September, 2025.

The e-voting period commences on Friday, September 26, 2025 at 09:00 a.m. (IST) and ends Sunday, September 28, 2025 at 5.00 p.m. IST. During this period, Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. A vote once cast on the resolution, would not be allowed to be changed subsequently.

Only those Shareholders, who will be present at the AGM and who would not have cast their vote on the resolutions set forth in the Notice of AGM by remote e-voting prior to the AGM and are otherwise not barred from doing so shall be eligible to vote at the AGM on such resolutions.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Tuesday, 23rd September, 2025 ('cut-off date'). Any person, who is a Member of the Company as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM.

Shareholders are being provided with a facility to attend the AGM through VC / OAVM through the NSDL e-voting system. The Instructions for attending the AGM through VC / OAVM are provided in the Notice of the AGM.

For details relating to remote e-voting, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the FAQ and e-voting manual available at <https://www.evoting.nsdl.com/> or contact at 022 - 2499 7000/4886 7000, in case of any grievance relating to e-voting please contact Mr. Pallavi Matre, Senior Manager, National Securities Depository Limited (NSDL), Trade World - A Wing, Kamala Mills Compound Lower Parel, Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@nsdl.co.in or call 1800 1020 990 and 1800 224 430.

For, **MAFIA TRENDS LIMITED**

Sd/-

Rajendra Singh Purohit

Managing Director

DIN: 07684092

Date: 05/09/2025

Place: Ahmedabad



માફિયા ટ્રેન્ડ્સ લીમીટેડ

CIN: U51909GJ2017PLC095649

રજી.ઓફીસ : ૧, પ્રભુ કુટીર કોમ્પ્લેક્સ, સંદેશ પ્રેસ રોડ, વસ્ત્રાપુર,

અમદાવાદ- ૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત . ફોન નં.: ૯૮૯૮૫૦૯૪૦૦

ઈમેઇલ : compliance@mafialifestyle.in | વેબસાઇટ : www.mafiatrends.com

વાર્ષિક સામાન્યસભાની નોટીસ

આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીની ૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ બપોરે ૦૨:૦૦ વાગ્યે કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ ૧, પ્રભુ કુટીર કોમ્પ્લેક્સ, સંદેશ પ્રેસ રોડ, વાસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ- ૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત ખાતે એજુરેન્સની નોટીસમાં જણાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે, જે એજુરેન્સ બોલાવામાં પ્રસારિત કરાયેલ છે.

આથી સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવોના સંબંધમાં કંપનીના સભ્યોને ૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ તારીખ ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (તેમજ ખુલાસા નિવેદન)ની રવાનગી શુક્રવાર, ૦૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ પુર્ણ કરેલ છે. વિગત નં. ૧: ૩૧મી માર્ચ, ૨૦૨૫ ના રોજ રીસીડેન્ડ સરવેચા, આજ તારીખે પુરા થતા વર્ષના નફા અને તોટના નિવેદનો તેમજ તેના પરના શીડ્યુલ, તેમજ તેના પરના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ અને ઓડિટર્સના અહેવાલો મેળવવા, વિચારણા અને સ્વીકાર

વિગત નં. ૨: શ્રી મહેન્દ્ર સિંઘ રાજ પુરોહિત (ડીઆઈએન: ૦૭૬૮૪૧૩૨) જે કમાનુસાર નિવૃત્ત થાય છે અને તેમની જાતને પુર્ણ નિમણુંક મટે લાયક ઠરાવેલ છે તેમની પુર્ણ નિમણુંક

ઉપરોક્ત પરિપત્રો અનુસાર એજુરેન્સની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ, ૨૦૨૪-૨૫ તમામ સભ્યો જેમના ઈમેઇલ એડ્રેસો કંપની/ડિપોઝીટરીઓ પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ફક્ત ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલેલ છે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુરેન્સની નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલ, ૨૦૨૪-૨૫ કંપનીની વેબસાઇટ

www.mafialifestyle.in અને સ્ટોક એક્સચેન્જ બીએસઈ લીમીટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૪, કંપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૫ દ્વારા સુધારેલ ના નિયમ ૨૦ અને ટ્રિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ટ્રિસ્ટીંગર રીકવાયરમેન્ટ્સ નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમન ૪૪ના અનુપાલનાર્થે સભ્યોને એનએસડીએલ દ્વારા પુરા પડાયેલ એજુરેન્સના સ્થાન સિવાય અન્ય સ્થાનેથી ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સીસ્ટમનો ઉપયોગ કરીને એજુરેન્સની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઠરાવો પર તેમના મતો આપવા માટેની સવલત પુરી પાડેલ છે અને આવા મતદાન મારફત કામકાજો પાર પાડી શકાશે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ સાથે વંચાતા તે હેઠળ બનેલ નિયમો અન્વયે કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫થી સોમવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી (બંને દિવસો સહીત) બંધ રહેશે.

ઈ-વોટીંગનો ગાળો શુક્રવાર, ૨૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯.૦૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન, સભ્યો, ઇલેક્ટ્રોનિકલી તેમના મત આપી શકે છે. ત્યારબાદ એનએસડીએલ દ્વારા ઈ-વોટીંગ મોડ્યુલ બંધ કરવામાં આવશે. ઠરાવ પર એક વખત મત આપ્યા પછી, ફરીથી તેમાં ફેરફાર કરવાની પરવાનગી મળશે નહીં.

એજુરેન્સમાં હાજર રહેનાર અને જેમણે એજુરેન્સ પહેલા રીમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા એજુરેન્સની નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર તેમના મત આપેલ નથી અને જેઓ તેમ કરવા પ્રતિબંધિત નથી તેવા શેરહોલ્ડરો આવા ઠરાવો પર એજુરેન્સમાં મત આપવા માટે હકદાર ગણાશે.

સભ્યોના મતદાન હકો મંગળવાર, ૨૩ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (કટઓફ તારીખ) ના રોજ કંપનીની ભરપાઈ થયેલ શેર મુદીમાં તેમના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડીંગમાં હિસ્સાના પ્રમાણમાં રહેશે. કટ ઓફ તારીખના રોજ કંપનીની સભ્ય છે તેવી ઓર્થપાલ વ્યક્તિ એજુરેન્સની નોટીસમાં જણાવેલ ઠરાવો પર રીમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા એજુરેન્સમાં વોટીંગનો ઉપયોગ કરીને મત આપવા હકદાર છે. સભ્યોને એનએસડીએલ ઈ-વોટીંગ સીસ્ટમ મારફત વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજુરેન્સમાં હાજર રહેવાની સવલત પુરી પાડવામાં આવશે. વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજુરેન્સમાં હાજર રહેવાની સુચનાઓ એજુરેન્સની નોટીસમાં આપેલ છે.

રીમોટ ઈ-વોટીંગ સંબંધિત વિગતો માટે એજુરેન્સની નોટીસ જોવા વિનંતી છે. ઈ-વોટીંગ સંબંધિત ઓર્થપાલ પુછપરછ અથવા સમસ્યાઓ માટે, તમે <https://www.evoting.nsdl.com> ઉપર ઉપલબ્ધ એફએક્યુએસ અને ઈ-વોટીંગ મેન્યુઅલ જોઈ શકો છો અથવા ૦૨૨-૨૪૯૯૭૦૦૦/૪૮૮૬ ૭૦૦૦૦ ને કોલ કરવો. ઈ-વોટીંગ સંબંધિત ઓર્થપાલ ફરિયાદો શ્રી પલ્લી મહાત્મે, સીનીયર મેનેજર, નેશનલ સિક્યોરીટી ડિપોઝીટરી લીમીટેડ (એનએસડીએલ), ટેડ વર્લ્ડ, એ વિંગ કમલા મિલ્સ કંપાઉન્ડ, લોઅર પારેલ મુંબઈ- ૪૦૦૦૧૩ની સંપર્ક કરવો અથવા helpdesk@evoting.nsdl.co.in ને ઈમેઇલ મોકલવો અથવા ૧૮૦૦ ૧૦૨૦ ૯૯૦ અને ૧૮૦૦ ૨૨૪ ૪૩૦ ને કોલ કરવો.

માફિયા ટ્રેન્ડ્સ લીમીટેડ વતી
સહી/-

રાજેન્દ્ર સિંઘ પુરોહિત

(મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર)

ડીઆઈએન: ૦૭૬૮૪૧૩૨

તારીખ: ૦૫/૦૯/૨૦૨૫

સ્થાન: અમદાવાદ